

Schmuckkarton Special Earl Grey

Zutaten:

Schwarzer Tee, Aroma, natürliches Aroma

Allergene:

-

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	4 kJ
Brennwert kcal	1 kcal
Fett	0,1 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,1 g
Kohlenhydrate	0,1 g
davon Zucker	0,1 g
Eiweiß	0,1 g
Salz	0,01 g

Schmuckkarton Bourbon Vanille

Zutaten:

Schwarzer Tee, Vanillestücke (extrahiert) (4,5%), Aroma, natürliches Aroma

Allergene:

-

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	4 kJ
Brennwert kcal	1 kcal
Fett	0,1 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,1 g
Kohlenhydrate	0,1 g
davon Zucker	0,1 g
Eiweiß	0,1 g
Salz	0,01 g

Schmuckkarton English Toffee

Zutaten:

Schwarzer Tee,
KARAMELLWÜRFEL (gezuckerte
MAGERKONDENS MILCH, Zucker,
Glukosesirup, BUTTERFETT,
Feuchthaltemittel: Sorbitsirup,
Emulgator: Mono- und Diglyceride
von Speisefettsäuren) (10%),
Aroma

Allergene:

Laktose, Kuhmilcheiweiß

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	4 kJ
Brennwert kcal	1 kcal
Fett	0,1 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,1 g
Kohlenhydrate	0,1 g
davon Zucker	0,1 g
Eiweiß	0,1 g
Salz	0,01 g